

2025年4月8日

B級 TO ライセンス取得希望者 各位

一般社団法人秋田県バスケットボール協会 会 長 千 田 裕 之(公印省略) TO 委員長 戸 島 健 人

2025年度 第1回JBA公認B級TOライセンス取得審査会に向けた練習会の開催について(通知)

平素より当協会の事業につきましてご協力とご理解を賜り、心から感謝申し上げます。

さて、競技規則および TO マニュアル等に基づいた知識と技能を有し、TO 実務を担う人材を養成することを目的とした、JBA 公認 B級 TO ライセンス取得審査会に向けた練習会を下記日程により開催いたします。なお、B級ライセンス取得希望者は必ず参加してください。どうしても都合がつかない場合はご相談ください。

記

- 1 期 日 2025年5月17日(土)
- 2 会 場 秋田市立体育館(CNA アリーナ★あきた)
- 3 対象者 JBA公認B級TOライセンス取得希望者

【TO の仕事の大切さを理解できる方】

TO は試合に欠かせない業務の一つです。記録・表示するもの全てが勝負の行方に深く 関わることをご理解ください。

【定められた行動規範を守れる方】

勝負の行方に関わるものとして周囲から誤解を招くような行動は控えてください。 例えば、TO テーブル内で足組み、腕組み、継続した談笑、携帯の操作などはできません。)

- 4 受講料 2.500円 現地徴収
- 5 使用大会 第80回秋田県男女総合バスケットボール選手権大会 兼 第101回天皇杯・第92回皇后杯 全日本バスケットボール選手権大会 ファーストラウンド(秋田県ラウンド)
- 6 日 程 ※詳しい日程については、改めてお知らせいたします。
- 7 申込みフォーム https://forms.gle/Plagevca48ijxbjE6
- 8 申込み期限 2025年4月25日(金)
- 9 その他・詳細は開催要項参照(別紙)
 - ・B級TOライセンス取得審査会(2025年7月25・26日 秋田市開催予定)参加 希望者は練習会への参加が必須ですが、どうしても都合がつかない場合はご相談くださ い。

【お問い合わせ先】

一般社団法人秋田県バスケットボール協会

TO委員会 副委員長 加藤 真依子